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ANEXO 11

ITINERARIO DE LA CONCESION

SECRETARIA DE ESTADO

INFRAESTRUCTURAS,
TRANSPORTE Y VIVIENDA . i

' SECRETARIA GENERAL
DE TRANSPORTE

DIRECCION GENERAL
DE TRANSPORTE TERRESTRE

PARADAS DISTANCIAS
CARRETERAS DEL
TNERARIG LOCALIDADES (P)/PUNTOS
SINGULARES (S) PARCIAL || AL ORIGEN
EIBAR P 0 0
SORALUZE/PLACENCIA DE
Gl-627 p 6 6
LAS ARMAS
OSINTXU (A: MARTIRES
Gl-627 P 3 9
(LOS))

Gl-627 BERGARA P 5 14
G1-632 ANTZUOLA p 5 19
GI-632 URRETXU p 8 27
Gl-632 ZUMARRAGA P 1 28
GI-632 ORMAITEZGI P 9 37
GI-632; GI-2632 BEASAIN P 5 42
N-I LAZKAO P 2 44

= GI-120 ATAUN P 4 48
GI-120; NA-120 LIZARRUZT! (PUERTO) P 13 61
NA-120; NA-7520 LIZARRABENGOA p 7 68

NA-7520; NA-
ARBIZU P 1 69
2410

NA -2410 LAKUNTZA P 2 71
NA -2410 ARRUAZU p 1 73
NA -2410 UHARTE-ARAKIL P 3 75
NA -2410 ETXARREN p 9 84
NA -2410 {RURTZUN p 3 87
N-240A ERICE P 7 94
N-240A BERRIOPLANO P 7 101
N-240A PAMPLONA P 6 107
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